
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет 

Костомукшского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Определить администрацию Костомукшского городского округа органом местного 

самоуправления уполномоченным на осуществление функций по организации регулярных 

перевозок в границах Костомукшского городского округа, возлагаемых на органы местного 

самоуправления Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.  

 

 

Председатель Совета 

Костомукшского городского округа                                                В.Н. Сахнов 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, Совет, прокуратура, УГКХиС-2 всего - 5 экз. 

Исп.: И.С. Панчак, тел. +79116608921 

 

 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III созыва 

 

XXXVIII заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 31 января 2019 года № 322-СО/III 

г. Костомукша 

 
Об определении органа местного самоуправления, 

уполномоченного на осуществление функций по 

организации регулярных перевозок в границах 

Костомукшского городского округа 

 

 

 


